

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Borne Sulinowo
na lata 2011-2026

W dniu 30 czerwca 2011 roku na podstawie Zarządzenia Nr 53/2011 Burmistrza Bornego Sulinowa dokonano zwiększenia zarówno dochodów bieżących jak i wydatków bieżących o kwotę 24.240,00 zł zgodnie z pismem Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr FB.1.3111.2.97.4.2011.JS z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. - "Wyprawka szkolna". Ponadto dokonano przeniesienia (+, -) wydatków bieżących między paragrafami na kwotę 36.146,83 zł, gdzie zmiany te nie spowodowały zmian ogólnych budżetu i wyniku finansowego, ale dokonano zwiększenia wydatków na wynagrodzenia w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 10.000,00 zł. Stąd też należało w "Prognozie na 2011 rok" dokonać następujących zmian w wierszach:

- dochody bieżące zwiększenie o kwotę	+ 24.240,00 zł
- wydatki bieżące zwiększenie o kwotę	+ 24.240,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę	+ 10.000,00 zł

Natomiast przedłożona Radzie uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2011 rok przewiduje zwiększenie zarówno dochodów jak i wydatków oraz zmianę wydatków na realizację przedsięwzięć. Stąd też należało dokonać następujących zmian w wierszach:

- dochody bieżące zwiększenie o kwotę	+ 161.316,63 zł
- wydatki bieżące zwiększenie o kwotę	+ 211.216,63 zł
- wydatki związane z funkcjonowaniem organu JST zwiększenie o kwotę	+ 500,00 zł
- wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę	- 49.900,00 zł

Ponadto w planowanych i realizowanych przedsięwzięciach dokonano następujących zmian:

- zmniejszenie środków zaplanowanych na
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód:
Koncepcja techniczno-ekonomiczna dla
rozpoznania możliwości alternatywnego
zasilenia sieci wodociągowej w związku z
zanieczyszczeniem źródła wody w
Bornem Sulinowie - 49.900,00 zł

Z uwagi na powyższe limit planowanych i realizowanych przedsięwzięć w roku 2011 oraz limit zobowiązań na lata 2011-2014 uległ zmniejszeniu o kwotę - 49.900,00 zł.